CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 115/2017

Solicita  informações  à  Viação  Sorriso  de
Toledo,  sobre  a  localização  de  todos  os
pontos  de  ônibus  existentes  neste
Município.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso X do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício a Viação Sorriso de Toledo
solicitando que envie a esta nobre Casa de Leis  informações sobre a localização de
todos os pontos de ônibus existentes neste Município.

Tal  solicitação  se  faz  necessária,  haja  vista  que  este  vereador  foi
procurado pela comunidade, devido ao fato de existirem muitos pontos de ônibus sem
qualquer sinalização, dificultando a identificação por parte do cidadão e até mesmo do
motorista, quando este é novo nesse trajeto.

SALA DAS SESSÕES, 28 de junho de 2017.

VAGNER DELABIO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: EFD4AD581430A2D6B1EA6922ECD9D9DE CODIGO DO DOCUMENTO: 016654
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 115/2017
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio